
Uthyrningsförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt

Företag:  
Ålands Försäkring Ab, Mariehamn, Åland, Finland 

Produkt:  
Egendomsförsäkring vid uthyrning 

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Försäkring för egendomsskada eller självriskreducering. Försäkringen omfattar egendom som är uthyrd via DelaMera AB.

Komplett information som ges före avtalet ingås hittar du i produktguiden och  försäkringsvillkoren.

 Vad ingår i försäkringen?

Försäkringen gäller för myndig gruppmedlem (den försäkrade) 
såsom ägare av försäkrad egendom.

Försäkringen gäller till förmån för den försäkrade vid skada som 
inträffar under den tid försäkringen är i kraft och egendomen är 
uthyrd via DelaMera AB:s delningsportal.

Självriskreducering

 Ersätter den självrisk som den försäkrade erlagt till annat för-
säkringsbolag.

 Försäkringen ersätter högst 10 000 SEK per skadetillfälle, vid 
varje skadetillfälle dras från den sammanlagda ersättningen en 
självrisk om 500 SEK.

Egendomsskada

 Ersätter egendomsskada till följd av en plötslig och oförutsedd 
utifrån kommande händelse som drabbar den försäkrade egen-
domen under uthyrningstiden. 

 Försäkringen gäller även för skada till följd av att  försäkrad 
 egendom blivit stulen, av annan än hyrestagaren, under 
uthyrnings tiden. 

 Försäkringen ersätter egendomens värde vid skadetillfället, dock 
högst 30 000 SEK per skadetillfälle. Vid varje skadetillfälle dras 
från den sammanlagda ersättningen en självrisk om 500 SEK.

 Vad ingår inte i försäkringen?

  Försäkringarna omfattar inte flygfarkoster inklusive drönare, 
vapen eller delar till vapen, smycken, äkta pärlor, ädelstenar, 
ädelmetaller, analoga klockor och antikviteter, levande djur, 
förbrukningsvaror och förbrukningsmaterial, kontanter eller 
värdepapper. 

Egendomsskada 

Omfattar inte: 

  Trafikförsäkringspliktiga fordon, campingfordon, motorbåt med 
6 hk eller starkare motor, segelbåt, vattenskoter, snöskoter, släp 
och trailer, hästtransport, ATV/fyrhjuling, motocross, enduro, 
motorcykel och liknande fordon, gokart och liknande fordon.

  Finns det några begränsningar  
 av vad försäkringen täcker? 

 Försäkringen omfattar endast egendomsskador som inträffar 
under uthyrningstiden.

 Försäkringen gäller endast om försäkringspremien, som ingår 
i DelaMeras ABs serviceavgift, är betald.

Självriskreducering 

 Vid ersättningsbar skada dras en förhöjd självrisk om 1 500 SEK 
på följande egendom; trafikförsäkringspliktiga fordon, camping-
fordon, motorbåt med 6 hk eller starkare motor, segelbåt, 
vatten skoter, snöskoter, hästtransport, ATV/fyrhjuling, moto-
cross, enduro, motorcykel och liknande fordon, gokart och 
liknande fordon.

 Försäkringen omfattar inte trafikförsäkringsskada. 

Egendomsskada 

 Försäkringen omfattar inte skada till följd av borttappad eller 
försvunnen egendom, åldersförändring, färg- och form-
ändring, lukt, skavning eller slitage, biologisk inverkan, hus- 
 eller sällskaps djur eller bristande underhåll.
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 Var gäller försäkringen?

 Försäkringen gäller för skada som inträffar i Norden.

 
Vilka är mina skyldigheter?

• Ta del av och följa de säkerhetsföreskrifter som finns i försäkringsvillkoren. 

• Ta del av och följa DelaMera ABs användarvillkor.

• Om en skada inträffar måste du anmäla skadan så snart som möjligt.

• Vid skada bistå vid skadeutredningen, lämna riktiga och fullständiga uppgifter.

 När och hur ska jag betala? 

Försäkringspremien ingår i serviceavgiften som betalas till DelaMera AB. 

 När börjar och slutar försäkringen gälla? 

Försäkringen gäller under uthyrningstiden. Försäkringen börjar gälla den dag du hyr ut din egendom, dock tidigast från den dag du betalar 
serviceavgiften. Försäkringen gäller som längst i 12 månader och förnyas automatiskt, om inte någon av parterna skriftligen säger upp den. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkrad kan inte säga upp försäkringen men kan genom anmälan till DelaMera AB förklara sig att avstå från försäkringen. 
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